AMADEU CURY

Reitor

ATO DA REITORIA N 9 5 G ‘A,)./75

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSI

DADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias ad refe

rendum do Conselho Diretor,

RESOLVE:

Extinguir no Centro de Custo 1511 - Departamen

to de Arquitetura e Urbanismo, 01(uma) vaga para o cargo de Contf

mio Referência 1.

Criar no Centro de Custo 1511-Departamento de

Arquitetura e Urbanismo, 01(uma) vaga para o cargo de Auxiliar de

Serviços Referôncia 6.

Brasnia, 4j 2 de de-ijirEbro de 197S.

C .0

CRE, VRT, SER, DAD,
AnP_ 	SPA(21-

	Page 1